ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
MEMS超低噪声、
双轴陀螺仪
ADXRS290
功能框图
CS
PDMYSYNC/ASEL PDMX

(CE-18-2)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项
ADXRS290BCEZ −25°C至+85°C 18脚、无伸出引脚、小型腔体封装[LGA_CAV ] CE-18-2
ADXRS290BCEZ-RL −25°C至+85°C 18脚、无伸出引脚、小型腔体封装[LGA_CAV ] CE-18-2
ADXRS290BCEZ-RL7 −25°C至+85°C 18脚、无伸出引脚、小型腔体封装[LGA_CAV ] CE-18-2
EVAL-ADXRS290Z 简易评估板，一颗器件焊接在小PCB板上
EVAL-ADXRS290Z-M ADI公司的惯性传感器评估系统，包含母板和子板ADXRS290-S，
子板上带有ADXRS290插座
EVAL-ADXRS290Z-S ADXRS290子板，子板上带有ADXRS290插座
EVAL-ADXRS290Z-M2 ADI公司的惯性传感器评估系统，包含母板和子板ADXRS290-S2，
子板上焊接有一颗ADXRS290
EVAL-ADXRS290Z-S2 ADXRS290子板，子板上焊接有一颗ADXRS290
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and